



Toruń, 05.09.2017 r.

Rada Okręgu nr 11

Prezydent Miasta Torunia
Miejski Zarząd Dróg
Wydział Gospodarki Komunalnej

Dotyczy: Wniosek o utrzymanie ciągłości szlaku pieszo-rowerowego na Barbarkę, na skrzyżowaniu z przebudowaną ulicą Polną.

Szanowni Państwo,

zwracamy się z wnioskiem o znalezienie rozwiązania dotyczącego utrzymania ciągłości szlaku pieszo-rowerowego prowadzącego na Barbarkę, który przecina przebudowaną ul. Polną.

Wspomniany szlak przebiega przez teren zalesiony przy budynkach UMK, zlokalizowanych przy ulicy Gagarina, przy firmie Taxlas, następnie przez las - wejście u zbiegu ulic Morycińskiego i Bluszczowej w kierunku Barbarki (mapka w załączeniu). Jest to jeden z niewielu szlaków spacerowych w okręgu „Chełmińskie”, którego trasa w zdecydowanej większości przebiega przez las. Z tego względu jest on bardzo licznie wykorzystywany przez mieszkańców – zarówno na rodzinne spacery, treningi nordic walking, do biegania oraz do jazdy na rowerze. Mieszkańcy od lat korzystają i najpewniej nadal będą korzystać z tego traktu.

Niestety w chwili obecnej, przy przebudowywanej ulicy Polnej, ustawione są wysokie krawężniki, utrudniające poruszanie się tym traktem zarówno pieszo, jak i na rowerze. Nie ma w tym miejscu przejścia dla pieszych, umożliwiającego bezkolizyjne przejście na drugą stronę ulicy.



Mając świadomość, że najprawdopodobniej uwaga ta nie pojawiła się na konsultacjach i że realizacja przebudowywanej ulicy Polnej jest na etapie ukończenia, bardzo prosimy o znalezienie rozwiązania czasowego na ten rok oraz rezerwację środków w budżecie 2018 na rozwiązanie docelowe tej kwestii.

Prosimy również o umieszczenie dużych znaków informujących/ kierunkowych dla tej trasy – najlepiej w klimacie średniowiecznego Torunia.

Wierzymy, że Władzom Torunia zależy na propagowaniu wśród mieszkańców aktywności fizycznej, a co za tym idzie, na pielęgnowaniu i rozwijaniu bezkolizyjnych traktów przebiegających wśród zieleni i z dala od hałasu i zgiełku centrum miasta.

Z poważaniem,
Justyna Kardasz
Justyna Kardasz

Przewodnicząca RO „Chełmińskie”